
 

 

 

                    

 

   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale 
per il Lazio 

 
Piazza Baccelli, 4 – 03027 Ripi (Fr) – C.F. 80009630601 - Tel. 0775 284015 – Fax 0775 284015 

e-mail: fric81100g@istruzione.it - PEC: fric81100g@pec.istruzione.it  - Web: www.icripi.gov.it - CF 80009630601 

 

 

Istituto Comprensivo Ripi 

 

OMISSIS 

 

 
Delibera n. 34 del Consiglio di Istituto anno 2022 - Calendario scolastico 2022-23 

 
CONSIDERATO      il calendario scolastico pubblicato della Regione Lazio con circolare 
                                    n° 592258 del 16 giugno 2022;        
CONSIDERATA      la proposta del D.S.; 
VISTO                       l’esito della votazione 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’UNANIMITA’ 

                                                            DELIBERA 
 
Di approvare la proposta formulata dal Dirigente Scolastico di variare il calendario scolastico 
regionale come segue: 
Inizio lezioni: 12 settembre 2022 per scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Termine lezioni: 08 giugno 2023per la scuola Primaria e Secondaria di I grado; 30 giugno 
per la Scuola dell’ Infanzia  
Festività natalizie: 23 dicembre 2022 al 6 gennaio 2023 
Festività pasquali: 6 aprile all’11 aprile 2023. 
Altre festività:  
1° novembre 2022; 
8 dicembre; 
25 dicembre Natale; 
26 dicembre Santo Stefano; 
1 gennaio 2023 Capodanno; 
6 gennaio, Epifania; 
9 aprile, Pasqua; 
10 aprile, Lunedì dell’Angelo; 
25 aprile, Festa della Liberazione; 
1° maggio, Festa del Lavoro; 
2 giugno, Festa della Repubblica; 
Festa del patrono (23 aprile 2023 – Ripi, 20 maggio 2023 - Torrice). 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIPI - C.F. 80009630601 C.M. FRIC81100G - A7C4U2Q - AREA PROTOCOLLO

Prot. 0003496/U del 14/07/2022 13:16:32I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

2 
 

Istituto Comprensivo Ripi 

 
 
Sospensione delle lezioni per recupero anticipo per tutti gli ordini di scuola (Infanzia, 
Primaria e Secondaria di I grado) dell’ Istituto Comprensivo di Ripi/Torrice  

          lunedì 31 ottobre 2022; 

          venerdì 9 dicembre 2022; 

          lunedì 24 aprile 2023. 

 
Il numero dei giorni di effettiva erogazione del servizio scolastico sarà di 171 giorni. 

 


		2022-07-14T13:17:00+0200
	VINCENZINA IRENE SABETTA




